委员会会议通知书格式
有关单位：
为进一步推动我国游泳事业的发展，同时切实加强对我国游泳场所的管理。经研究，决定于xxx年11月22日至25日在山东省xx市召开中国游泳协会场馆委员会会议。现将有关事宜通知如下：
一、时间
xxx年11月22日至25日(22日下午14:00后报到，25日上午10:00前离会)
二、地点
xx花园大酒店(xx市市南区彰化路6号)
三、参加会议人员及要求
(一)各省、自治区、直辖市、计划单列市游泳主管部门限报1名代表参加;
(二)xxx年中国游泳协会场馆委员会各会员单位代表限1人参加。
四、会议主要内容：
(一)xxx年委员会工作总结;
(二)专题讲座;
(三)游泳产业交流;
(四)座谈交流;
(五)参观xx市游泳场所设施;
(六)表彰场馆委员会xxx年7.16全民游泳健身周活动优秀组织单位。
五、经费
(一)规定人数内代表食宿费由大会负担;
(二)自费人员按每人每天450元缴纳食宿、会议费;
(三)所有人员差旅费自理。
六、报名与报到
(一)报名
请填写回执单加盖单位公章(附件2)，在11月12日前传真或发送电子邮件至xx市羽毛球游泳运动管理中心。
(二)报到
各单位人员于11月22日14:00后，自行到xx花园大酒店(xx市市南区彰化路6号)报到。
七、交通路线
(一)火车站方向至酒店：由火车站站前广场乘501路至高雄路站下车右拐到高雄路,向东到彰化路,右拐即到。
(二)机场方向至酒店：由机场乘民航班车703到丽晶大酒店，距酒店大约1000米,再转乘31.104路至彰化路站下车(前行10米右拐)即到。
(三)长途汽车站方向至酒店：由汽车站乘227路车至高雄路站下(回行50米)至香港中路向东行200米，即到彰化路车站。
八、会议日程安排
11月22日：报到(14:00后)
11月23日至24日：召开会议
11月25日：离会(10:00前)
九、联系方式
(一)中国游泳协会
联系人：xxx电话：xxxxxxxxxxx
(二)xx市羽毛球游泳运动管理中心
联系人：xxx
电话：xxxxxxxxxxx1
传真：xxxxxxxxxxx
邮箱：xxxxxxxxx@qq.com
(三)xx花园大酒店
前台电话：xxxxxxxxxx
附件：
1、xxx年中国游泳协会场馆委员会会员名单
2、xxx年中国游泳协会场馆委员会会议回执单
中国游泳协会
xxx年10月12日